
 

 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS 

D’OESTE 
 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

DECRETO Nº 59 DE 29 DE JULHO DE 2021 

 

SÚMULA: Homologação do Processo Seletivo Simplificado 002/2021 e dá outras 

providências. 

 

 

O Sr. Eduardo Flausino Vilela, Prefeito Municipal de Figueirópolis D´Oeste 

- MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Homologar, na integra, o processo referente ao Processo Seletivo Simplificado 

002/2021, especialmente quanto ao seu resultado final, publicado no Jornal oficial 

eletrônico TCE no dia 28/07/2021 no mural da prefeitura e no site 

www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br no dia 27/07/2021, que preencherá o seguinte 

cargo: 

PSICÓLOGO  

 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Figueirópolis D´Oeste-MT, em 29 de julho de 2021. 

 

 

Eduardo Flausino Vilela 

Prefeito Municipal 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

